ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

Số: /SNV-BTĐKT
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy định

về công tác thi đua, khen thưởng
tại Thành phố Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng năm 2024

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính
trị - xã hội Thành phố;
- Sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, Tổng công ty, Công ty
thuộc Thành phố;
- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;
- Các cơ quan Trung ương trú đóng trên địa bàn Thành phố.

Thực hiện Công văn số 4261/UBND-VX ngày 31 tháng 8 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân Thành phố về phân công Sở Nội vụ chủ trì soạn thảo Quyết
định của Ủy ban nhân dân Thành phố thay thế Quyết định số 24/2018/QĐ-
UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố về công tác
thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình xây dựng, ban hành văn bản Quy
phạm pháp luật có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố sửa đổi, thay
thế Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh, Sở Nội
vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý đối với các dự thảo sau:

1. Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về công tác thi đua, khen
thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

2. Dự thảo Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ
Chí Minh;

3. Dự thảo Tờ trình, trình Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy
định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

4. Bảng so sánh dự thảo quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại
Thành phố Hồ Chí Minh và quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành
phố Hồ Chí Minh được ban hành kèm theo quyết định số 24/2018/QĐ-UBND
ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố.

Các dự thảo nêu trên được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Thành
phố tại địa chỉ: https://hochiminhcity.gov.vn hoặc quét mã QR:

https://hochiminhcity.gov.vn

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Nội vụ
trước ngày 26 tháng 02 năm 2024, để Sở Nội vụ hoàn thiện hồ sơ trình cấp có
thẩm quyền theo quy định. Hết thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ không nhận được ý
kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị nào thì coi như cơ quan, đơn vị đó nhất trí
với các dự thảo nêu trên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND TP;
- Giám đốc Sở Nội vụ (để báo cáo);
- Lưu: VT, BTĐKT, ML.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Kiều Thanh Hương

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

		2024-02-07T14:02:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn My Loan<nmloan.btdkt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-07T14:02:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn My Loan<nmloan.btdkt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-07T14:22:09+0700

		2024-02-07T14:48:52+0700

		2024-02-07T15:25:46+0700

		2024-02-07T15:25:50+0700

		2024-02-07T15:25:52+0700

		2024-02-07T15:25:57+0700